



Secretariado Ejecutivo del Consejo Estatal de Seguridad Pública del Estado de Durango.

De Conformidad con el Convenio de Coordinación del Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y el Distrito Federal "FASP" para el Ejercicio Fiscal 2023.

Resumen de Convocatoria de Licitación Pública Nacional.

De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Durango, se convoca a los interesados a participar en el procedimiento de **Licitación Pública Nacional No. LP/E/SECESP/005/2023**, para la adquisición de Servicios de "**Comunicación y Telecomunicaciones**", para las Instituciones de seguridad Pública, cuyas bases de participación se encuentran disponibles para su consulta en la página del Sistema de Compras Gubernamentales del Gobierno del Estado de Durango, comprasestatal.durango.gob.mx; y en las Instalaciones del Secretariado Ejecutivo del Consejo Estatal de Seguridad Pública del Estado de Durango, ubicado en calle Patria Libre Número 435, del Fraccionamiento Domingo Arrieta C.P. 34180, de la Ciudad de Durango, Dgo., con teléfono de contacto 618 824 7472, extensión 15010, los días de lunes a viernes de las 10:00 a las 14:30 horas.

Descripción de Licitación.	Servicios de Comunicación y Telecomunicaciones
Fecha de la Publicación.	21 de mayo del 2023
Venta de Bases.	Del 21 al 22 de mayo del 2023 de conformidad con las Bases del presente Procedimiento.
Junta de Aclaraciones.	25 de mayo del 2023
Apertura de Proposiciones.	01 de junio del 2023
Costo de las Bases.	3 \$ 7, 9 00

ATENTAMENTE. -

MTRO. JESÚS MANUEL CABRALES SILVA SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA.

C.c.p.- * A

* Archivo.

* C.P.NIRS/L'AQC/L'OJS



SecespDgo



@Secespdgo



https://secesp.durango.gob.mx



Patria Libre #435 Fracc. Domingo Arrieta C.P. 34180 Durango, Dgo. Tel. 618 824 74 72 / 618 824 74 73



